
UCHWAŁA NR XXXIX/112/2017
RADY GMINY WILKÓW

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Wilków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 206 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) Rada Gminy Wilków po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Lubelskiego Kuratora Ośwaty w Lublinie uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Określa się:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wilków na okres od dnia 
1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. oraz granice obwodów publicznych szkół zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały,

2) plan  sieci  publicznych  gimnazjów  i  klas  dotychczasowych publicznych  gimnazjów  mających siedzibę 
na obszarze Gminy Wilków na okres od  dnia  1 września 2017 r.  do  31 sierpnia 2019 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały,

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wilków i inne 
organy od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z załącznikiem 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wilków

Jerzy Wójcik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1359



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/112/2017

Rady Gminy Wilków

z dnia 28 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wilków na okres od dnia 
1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. oraz granice obwodów publicznych szkół

Granice obwódówLp. Nazwa 
szkoły

Nazwa 
jednostki 

organizacyjnej, 
w skład której 
wchodzi szkoła

Adres 
siedziby 
szkoły

rok szkony 2017/2018 rok szkony 2018/2019
1. Szkoła 

Podstawowa 
w Wilkowie

-
Wilków 66

24-313 
Wilków

Dobre, Kąty, Machów, 
Podgórz, Szczekarków, 
Szczkarków Kolonia, 
Urządków, Wilków, 

Wilków Kolonia, 
Zarudki, Zastów 

Karczmiski, Zastów 
Polanowski

Dobre, Kąty, Machów, 
Podgórz, Szczekarków, 
Szczkarków Kolonia, 
Urządków, Wilków, 

Wilków Kolonia, 
Zarudki, Zastów 

Karczmiski, Zastów 
Polanowski

2. Szkoła 
Podstawowa 
w Zagłobie

Zespół Szkół 
Publicznych 
w Zagłobie

Zagłoba 21
24-313 
Wilków

Brzozowa, Kępa 
Chotecka, Kłodnica, 

Kosiorów, Lubomirka, 
Majdany, Rybaki, 

Szkuciska, Wrzelów 
Kolonia, Zagłoba, 

Żmijowiska

Brzozowa, Kępa 
Chotecka, Kłodnica, 

Kosiorów, Lubomirka, 
Majdany, Rybaki, 

Szkuciska, Wrzelów 
Kolonia, Zagłoba, 

Żmijowiska
3. Szkoła 

Podstawowa 
w Rogowie

- Rogów 92
24-313 
Wilków

Polanówka, Rogów, 
Wólka Polanowska

Polanówka, Rogów, 
Wólka Polanowska

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wilków

Jerzy Wójcik

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1359



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/112/2017

Rady Gminy Wilków

z dnia 28 marca 2017 r.

Plan  sieci  publicznych  gimnazjów  i klas  dotychczasowych publicznych  gimnazjów  mających siedzibę 
na obszarze Gminy Wilków na okres od  dnia  1 września 2017 r.  do  31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodówLp. Nazwa  szkoły Adres siedziby 
szkoły

rok szkony 2017/2018 rok szkony 2017/2019
1. Klasy 

dotychasowego 
Gminazjum 
Publicznego im. 
Jana Pawła II 
w Wilkowie.

Wilków 66
24-313 Wilków

Brzozowa, Dobre, Kąty, Kępa 
Chotecka, Kłodnica, 
Kosiorów, Lubomirka, 
Machów, Majdany, Podgórz, 
Polanówka, Rogów, Rybaki, 
Szczekarków, Szczekarków 
Kolonia, Szkuciska, 
Urządków, Wilków, Wilków 
Kolonia, Wrzelów Kolonia, 
Wólka Polanowska, Zagłoba, 
Zarudki, Zastów Karczmiski, 
Zastów Polanowski, 
Żmijowiska

Brzozowa, Dobre, Kąty, Kępa 
Chotecka, Kłodnica, 
Kosiorów, Lubomirka, 
Machów, Majdany, Podgórz, 
Polanówka, Rogów, Rybaki, 
Szczekarków, Szczekarków 
Kolonia, Szkuciska, 
Urządków, Wilków, Wilków 
Kolonia, Wrzelów Kolonia, 
Wólka Polanowska, Zagłoba, 
Zarudki, Zastów Karczmiski, 
Zastów Polanowski, 
Żmijowiska

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wilków

Jerzy Wójcik

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1359



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/112/2017

Rady Gminy Wilków

z dnia 28 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wilków i inne 

organy od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Nazwa jednostki 
organizacyjnej, w skład 
której wchodzi szkoła

Adres siedziby 
szkoły

Granice obwodów

1. Szkoła Podstawowa 
w Wilkowie

- Wilków 66
24-313 Wilków

Dobre, Kąty, Machów, 
Podgórz, Szczekarków, 
Szczkarków Kolonia, 
Urządków, Wilków, 
Wilków Kolonia, Zarudki, 
Zastów Karczmiski, Zastów 
Polanowski

2. Szkoła Podstawowa 
w Zagłobie

Zespół Szkół Publicznych 
w Zagłobie

Zagłoba 21
24-313 Wilków

Brzozowa, Kępa Chotecka, 
Kłodnica, Kosiorów, 
Lubomirka, Majdany, 
Rybaki, Szkuciska, 
Wrzelów Kolonia, Zagłoba, 
Żmijowiska

3. Szkoła Podstawowa 
w Rogowie

- Rogów 92
24-313 Wilków

Polanówka, Rogów, Wólka 
Polanowska

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wilków

Jerzy Wójcik

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1359


		2017-03-31T10:25:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




